



مقامات عربستانی مدارک ادعای دروغین خود را نشان دهند

مدیر اجرایی مرکز طبع و نشر با اشاره به تأیید مصحف جمهوری اسلامی توسط اساتید جهان اسلام و جوسازی وهابیون علیه آن گفت: جمهوری اسلامی ایران پرچمدار قرآن در جهان اسلام است و این افراد هیچ سند و مدرکی برای اثبات ادعای دروغینشان ندارند. اساتید مصری خواستار خنثی شدن این توطئه‌ها از طریق نشر گسترده قرآن ایرانی در جهان هستند.

واکنش مدیر اجرایی مرکز طبع و نشر قرآن کریم به ادعای مقامات اوقاف عربستان

مقامات عربستانی مدارک ادعای دروغین خود را نشان دهند

مدیر اجرایی مرکز طبع و نشر با اشاره به تأیید مصحف جمهوری اسلامی توسط اساتید جهان اسلام و جوسازی وهابیون علیه آن گفت: جمهوری اسلامی ایران پرچمدار قرآن در جهان اسلام است و این افراد هیچ سند و مدرکی برای اثبات ادعای دروغینشان ندارند. اساتید مصری خواستار خنثی شدن این توطئه‌ها از طریق نشر گسترده قرآن ایرانی در جهان هستند. طی چند روز اخیر یکی از مقامات اوقاف کشور عربستان در ادعائی از توزیع قرآن‌های تحریف شده توسط حجاج جمهوری اسلامی ایران در ایام مناسک حج خبر داده بود که «محمد بابایی» مدیر اجرایی مرکز طبع و نشر قرآن کریم در گفت‌وگو با فارس به سخنان وی واکنش نشان داد.

بابائی با اشاره به ادعای این مقام عربستان سعودی گفت: این فرد در گفته‌هایش از توزیع تعدادی قرآن نفیس توسط حجاج که خودشان وارد عربستان کرده‌اند خبر داده که اولاً معلوم نیست این ادعا چقدر صحت دارد و ثانیاً به گفته خود وی توسط حجاج وارد شده و ربطی به جمهوری اسلامی ندارد.

* قرآن جمهوری اسلامی مورد تأیید اساتید جهان اسلام قرار گرفته است

وی با اشاره به اینکه قرآن جمهوری اسلامی مورد تأیید همه اساتید کتابت جهان اسلام است، گفت: قرآنی که در کشورمان چاپ می‌شود بر اساس ضوابط جهانی کتابت قرآن کریم است و افرادی که به جمهوری اسلامی تهمت می‌زنند باید در ابتدا مدارک خود را نشان دهند تا مشخص شود، قرآن مورد نظر آنها چه مجوزی برای چاپ دریافت کرده است. به نظر من این حرف‌ها بهانه‌ای برای تاختن به شیعیان است و هیچ پایه و اساسی ندارد.

بابائی درباره قرآن‌هایی که توسط جمهوری اسلامی در سایر کشورها توزیع می‌شود، گفت: سال گذشته وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تعداد 500 هزار جلد قرآن را با رعایت همه ضوابط و استانداردهای بین‌المللی و بر اساس ضوابط مصحف مصری در بیروت چاپ و در 50 نقطه از جهان توزیع کرد که تاکنون هیچ شکایتی از این قرآن‌ها نشده است. آنچه از کانال رسمی جمهوری اسلامی ایران در خارج از کشور چاپ و توزیع می‌شود بر اساس ضوابط جهانی است و همه اساتید کتابت قرآن آن را تأیید کرده‌اند.